PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE INSCRIÇÃO/ENTREGA DE
DOCUMENTOS

A Coordenação do Curso, no uso de suas atribuições, devido a problemas técnicos na geração de boletos de
inscrição, resolve prorrogar o prazo da inscrição até o dia 14/08/2017 e o prazo de entrega dos documentos de
inscrição até o dia 15/08/2017.

Os documentos de inscrição deverão ser entregues da seguinte forma:

 Pessoalmente, no Serviço de Gestão Acadêmica Lato Sensu e Qualificação Profissional, localizado na Rua
Leopoldo Bulhões, 1480, Edifício Joaquim Alberto Cardoso de Mello, 1º andar, sala 105, Manguinhos - Rio de
Janeiro – RJ, no horário de 8h30min às 16h30min, Informando no envelope: inscrição/ Programa de
Residência Multiprofissional em Saúde da Família;

 Via correios/ SEDEX, Informando no envelope: inscrição/ Curso Programa de Residência Multiprofissional em

Saúde da Família.

                                                                                                                            Rio de Janeiro, 09 de agosto de 2017

                                                                                   Serviço de Gestão Acadêmica Lato Sensu e Qualificação Profissional